第一金全球不動產證券化證券投資信託基金

（本基金之配息來源可能為本金）

收益分配期前公告

發文日期：中華民國 108年 10月 1日

發文字號：(108)第一金投信字第 618號

主旨：因 108年 9月 30日米塔颱風來襲，臺灣證券交易所及期交所全日休市一日。調

      整公告本公司經理之「第一金全球不動產證券化證券投資信託基金」B類型（本

      基金之配息來源可能為本金）（以下簡稱本基金）108 年第 3 季受益權單位之

收益分配事項。

依據：本基金證券投資信託契約第 14條、第 30條之規定。

公告事項：

一、 收益分配基準日：108年 10月 1日。

二、 收益分配除息日：108年 10月 2日。

三、 收益分配發放日：108年 10月 9日。

四、 停止過戶日（註 3）：108年 9月 26日~108年 9月 30日。

             註：1、若有變更，將另行公告。

                 2、年度分配：將於每年年度結束後按該年度之收益情況，再另行

公告決定應分配之收益分配金額。

                 3、停止過戶日即為停止變更受益人名簿記載期間。

五、 本公司另於收益分配基準日後再行公告其計算方式及分配之金額、地

點、時間及給付方式。

六、 特此公告。